МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

КОВДОРСКОГО РАЙОНА

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа № 3»

ПРИКАЗ
01.09.2023 № 192/2

Об утверждении графика оценочных процедур

на 1 четверть 2023-2024 учебного года

В соответствии с письмом от 06.08.2021 года Минпросвещения № СК-228/03,
Рособрнадзора №01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур НОО на 1 четверть 2023-2024
учебного года (приложение1)

2. Утвердить график оценочных процедур ООО на 1 четверть 2023-2024
учебного года (приложение 2)

3. Ответственным за реализацию оценочных процедур обеспечить его
реализацию.

4. Администратору сайта Вагизовой М.Н. в срок до 05.099.2023 года
разместить утвержденный график оценочных процедур школы на 1
четверть 2023-2024 учебного года на официальном сайте школы.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Врио директора МБОУ ООШ№ 3 Кирилева О.А.